@federmoto P
#federmoto ZIUNIORMX
- ITALIANO JUNIOR E v@golf?fr\gl/(\jl tIOEEnE
mgmtirrg%_;;‘ ﬂmcna—ss g(gof]‘ffRo;ZEveqtf
Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 Q /ffroadproracig
MX Junior Finale 3 125 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 75 BARCELLA A. - Husqvarna ;stgfzaéz 3 1:49.512 15:39:29.971 6 1:51.727 15:45:04.068
1 1:52.148 15:35:51.464 4 1:47.763 15:41:17.734 7 1:56.090 15:47:00.158
2 1:47.502 15:37:38.966 5 1:50.163 15:43:07.897 8 1:50.584 15:48:50.742
3 1:47.309 15:39:26.275 6 1:47.555 15:44:55.452 9 1:49.300 15:50:40.042
4 1:48.369 15:41:14.644 7 1:46.933 15:46:42.385 10 1:51.187 15:52:31.229
5 1:47.884 15:43:02.528 8 1:48.803 15:48:31.188 11 1:47.885 15:54:19.114
6 1:49.489 15:44:52.017 9 1:48.509 15:50:19.697 12 1:48.113 15:56:07.227
- 1:47.373 15:46:39.390 10 1:50.217 15:52:09.914 13 1:51.575 15:57:58.802
8 1:47.701 15:48:27.091 11 1:50.708 15:54:00.622 14 1:51.966 15:59:50.768
9 1:49.525 15:50:16.616 12 1:49.540 15:55:50.162 15 1:51.613 16:01:42.381
10 1:48.789 15:52:05.405 13 1:51.632 15:57:41.794 16 1:54.913 16:03:37.294
1 1:49.323 15:53:54.728 14 1:50.862 15:59:32.656  pj, 6. 4300 BOSIO G. - Husquarna A
12 1:49.324 15:55:44.052 15 1:50.992 16:01:23.648 1 1:54.457 15:35:53.773
13 1:49.748 15:57:33.800 16 1:52.264 16:03:15.912 2 1:48.388 15:37:42.161
14 1:51.142 15:59:24.942  Po. 4 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna f‘;f‘zf’gs’“; 3 1:48.910 15:39:31.071
15 1:48.781 16:01:13.723 1 2:05.209 15:36:04.525 4 1:50.517 15:41:21.588
16 1:51.027 16:03:04.750 2 1:48.761 15:37:53.286 5 1:51.890 15:43:13.478
Po. 2 - # 532 VALSECCHI M. - KTM oo 3 1:46.892 15:39:40.178 6 152526 15:45:06.004
1 1:48.599 15:35:47.915 4 1:48.148 15:41:28.326 7 1:52.351 15:46:58.355
) 1:45.081 15:37:32.996 5 1:52.493 15:43:20.819 8 1:49.228 15:48:47.583
3 1:44.198 15:39:17.194 6 1:48.343 15:45:09.162 9 1:51.602 15:50:39.185
4 1:47.826 15:41:05.020 7 1:50.291 15:46:59.453 10 1:53.696 15:52:32.881
5 2:01.712 15:43:06.732 8 1:48.230 15:48:47.683 11 1:53.812 15:54:26.693
6 1:47.471 15:44:54.203 9 1:48.529 15:50:36.212 12 1:52.440 15:56:19.133
7 1:47.481 15:46:41.684 10 1:50.290 15:52:26.502 13 1:53.855 15:58:12.988
8 1:48.399 15:48:30.083 11 1:50.056 15:54:16.558 14 1:52.341 16:00:05.329
9 1:48.661 15:50:18.744 12 1:49.417 15:56:05.975 15 1:51.421 16:01:56.750
10 1:47.981 15:52:06.725 13 1:49.443 15:57:55.418 16 1:51.683 16:03:48.433
1 1:48.265 15:53:54.990 14 1:49.697 15:59:45.115
12 1:49.697 15:55:44.687 15 1:49.277 16:01:34.392
13 1:52.223 15:57:36.910 16 1:53.021 16:03:27.413
14 1:49.892 15:59:26.802  Ppo. 5 - # 3 TUANI F. - Husqvarna fgfngz:
15 1:48.015 16:01:14.817 1 2:01.391 15:36:00.707
16 1:50.277 16:03:05.094 2 1:47.885 15:37:48.592
Po. 3 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna ROV 3 1:47.250 I
1 1:53.183 15:35:52.499 4 1:47.957 15:41:23.799
2 1:47.960 15:37:40.459 5 1:48.542 15:43:12.341
Fastest lap: 1:43.902
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
s L TN I r— Jurr g (| oo
SESTRIERE [ m-“ S i
T Nikon || e | o] M5 |, | (oo BlEE) Wem | @ | ceven | & vomm)| 42
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@federmoto P
#federmoto ZIUNIORMX
P ITALIANO JUNIOR Ev@golf?fll/(\jl tIOEEnE
mgmtl;‘nc%gA ﬂmcna—ss g(gof]‘ffRo;ZEveqtf
Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 Q /ffroadproracig
MX Junior Finale 3 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha fffggf 3 1:49.910 15:39:36.634 6 1:53.530 15:45:13.892
1 2:05.381 15:36:04.607 4 1:50.145 15:41:26.779 7 1:50.709 15:47:04.601
) 1:53.410 15:37:58.107 5 1:50.631 15:43:17.410 8 1:53.587 15:48:58.188
3 1:48.725 15:39:46.832 6 1:51.450 15:45:08.860 9 1:52.846 15:50:51.034
4 1:50.409 15:41:37.241 7 1:53.593 15:47:02.453 10 1:52.922 15:52:43.956
5 1:50.641 15:43:27.882 8 1:51.909 15:48:54.362 11 1:53.923 15:54:37.879
6 1:51.891 15:45:19.773 9 1:52.339 15:50:46.701 12 1:53.993 15:56:31.872
7 1:50.791 15:47:10.564 10 1:52.876 15:52:39.577 13 1:55.331 15:58:27.203
8 1:52.288 15:49:02.852 11 1:53.486 15:54:33.063 14 1:54.194 16:00:21.397
g 1:52.980 15:50:55.832 12 1:55.320 15:56:28.383 15 1:53.743 16:02:15.140
10 1:50.525 15:52:46.357 13 1:52.877 15:58:21.260 16 1:54.274 16:04:09.414
11 1:49.832 15:54:36.189 14 1:52.377 16:00:13.637  pg 17 .4 119 PALANCA G. - Husquarna 105 o008
12 1:49.870 15:56:26.059 15 1:51.577 16:02:05.214 1 1:52.273 15:35:51.589
13 1:51.933 15:58:17.992 16 1:54.552 16:03:59.766 2 1:48.839 15:37:40.428
14 1:50.386 16:00:08.378  Ppo, 10 - # 31 BASSI F. - Husqvarna fi;f;;;; 3 1:48.971 15:39:29.399
15 1:51.239 16:01:59.617 1 1:50.474 15:35:49.790 4 1:50.201 15:41:19.600
16 1:49.994 16:03:49.611 2 1:49.178 15:37:38.968 5 1:51.316 15:43:10.916
Po. 8 - # 221 GIARRIZZO V. - Husqvarna S e 3 1:49.709 15:39:28.677 6 2:34.028 15:45:44.944
1 1:58.355 15:35:57.671 4 1:49.833 15:41:18.510 7 1:48.658 15:47:33.602
2 1:49.366 15:37:47.037 5 1:52.056 15:43:10.566 8 1:48.608 15:49:22.210
3 1:50.718 15:39:37.755 6 1:50.593 15:45:01.159 9 1:47.907 15:51:10.117
4 1:49.777 15:41:27.532 7 2:07.630 15:47:08.789 10 1:51.075 15:53:01.192
5 1:52.528 15:43:20.060 8 1:52.018 15:49:00.807 11 1:51.594 15:54:52.786
6 1:52.216 15:45:12.276 9 1:52.858 15:50:53.665 12 1:52.187 15:56:44.973
7 1:51.593 15:47:03.869 10 1:53.046 15:52:46.711 13 1:50.702 15:58:35.675
8 1:51.671 15:48:55.540 11 1:53.395 15:54:40.106 14 1:51.999 16:00:27.674
9 1:52.577 15:50:48.117 12 1:53.441 15:56:33.547 15 1:50.875 16:02:18.549
10 1:51.950 15:52:40.067 13 1:53.852 15:58:27.399 16 1:51.226 16:04:09.775
1 1:51.886 15:54:31.953 14 1:51.995 16:00:19.394
12 1:50.408 15:56:22.361 15 1:52.192 16:02:11.586
13 1:51.851 15:58:14.212 16 1:52.447 16:04:04.033
14 1:52.407 16:00:06.619  Ppo, 11 - # 375 CAGNO E. - KTM 1o o
15 1:52.319 16:01:58.938 1 1:55.371 15:35:54.687
16 1:53.767 16:03:52.705 2 1:49.619 15:37:44.306
Po. 9 - # 270 BARBAGLIA E. - Husquarna Jreome 3 1:49.006 4559553542
1 1:57.406 15:35:56.722 4 1:54.538 15:41:27.850
5 1:50.002 15:37:46.724 5 1:52.512 15:43:20.362
Fastest lap: 1:43.902
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE ;m-it =y m@}g ] e | i m w sl S
Nikon || mmee o MF | S, | | QEEE) wem | |[coven | & v #
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@federmoto P
#federmoto ZIUNIORMX
- ITALIANO JUNIOR E v@golf?fr\gl/(\jl tIOEEnE
mgmtirrg%_;} ﬂmcna—ss g(gof]‘ffRo;ZEveqtf
Ottohiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 @ /ofrosdprracing
MX Junior Finale 3 125 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husquarn , 1 oas 3 1:51.646 15:39:50.660 6 1:36.174 15:45:22.445
1 2:07.812 15:36:07.128 4 1:52.043 15:41:42.703 7 1:56.147 15:47:18.596
) 1:51.634 15:37:58.762 5 1:53.257 15:43:35.960 8 1:55.024 15:49:13.620
3 1:50.018 15:39:48.780 6 1:53.696 15:45:29.656 9 1:57.509 15:51:11.129
4 1:50.527 15:41:39.307 7 1:54.691 15:47:24.347 10 1:55.330 15:53:06.459
5 1:52.133 15:43:31.440 8 1:53.271 15:49:17.618 11 1:57.601 15:55:04.060
6 1:54.350 15:45:25.790 9 1:54.205 15:51:11.823 12 1:58.195 15:57:02.255
- 1:50.440 15:47:16.230 10 1:55.045 15:53:06.868 13 2:00.397 15:59:02.652
8 1:51.330 15:49:07.560 11 1:55.003 15:55:01.871 14 2:01.410 16:01:04.062
9 1:55.383 15:51:02.943 12 1:56.429 15:56:58.300 15 2:01.514 16:03:05.576
10 1:53.348 15:52:56.291 13 1:56.389 15:58:54.689  po, 18- # 91 NARDI D. - Yamaha i
11 1:52.022 15:54:48.313 14 1:56.750 16:00:51.439 1 2:03.849 15:36:03.165
12 1:54.534 15:56:42.847 15 1:56.083 16:02:47.522 2 1:50.736 15:37:53.901
13 1:54.491 15:58:37.338 16 1:54.495 16:04:42.017 3 1:51.046 15:39:44.947
14 1:52.134 16:00:29.472  Ppo. 16 - # 17 FERLA C. - Husqvarna . 1[’3;;6”“3" 4 1:53.113 15:41:38.060
15 1:51.782 16:02:21.254 1 2:03.621 15:36:02.937 5 1:56.012 15:43:34.072
16 1:51.429 16:04:12.683 2 1:55.344 15:37:58.281 6 1:56.903 15:45:30.975
Po. 14 - # 420 ROSSI A. - KTM N 1D;Tb:i;30 3 1:55.756 15:39:54.037 7 1:54.674 15:47:25.649
1 2:10.679 15:36:09.995 4 1:54.096 15:41:48.133 8 1:56.476 15:49:22.125
) 1:52.314 15:38:02.309 5 1:54.766 15:43:42.899 9 1:58.842 15:51:20.967
3 1:50.959 15:39:53.268 6 1:54.288 15:45:37.187 10 1:59.252 15:53:20.219
4 1:51.100 15:41:44.368 7 1:53.154 15:47:30.341 11 1:58.432 15:55:18.651
5 1:51.765 15:43:36.133 8 1:53.751 15:49:24.092 12 2:00.017 15:57:18.668
6 1:53.179 15:45:39.312 9 1:53.961 15:51:18.053 13 1:55.700 15:59:14.368
7 1:51.515 15:47:20.827 10 1:53.923 15:53:11.976 14 1:56.252 16:01:10.620
3 1:50.741 15:49:11.568 11 1:54.920 15:55:06.896 15 1:56.941 16:03:07.561
9 1:52.728 15:51:04.296 12 1:56.685 15:57:03.581
10 1:52.914 15:52:57.210 13 1:56.661 15:59:00.242
1 1:51.123 15:54:48.333 14 1:54.212 16:00:54.454
12 1:52.286 15:56:40.619 15 1:54.243 16:02:48.697
13 1:53.710 15:58:34.329 16 1:54.916 16:04:43.613
14 1:53.214 16:00:27.543  Po. 17 -#95 PAGLIONICO M. - Husquarna 41 a0
15 1:54.351 16:02:21.894 1 1:57.703 15:35:57.019
16 1:53.189 16:04:15.083 2 1:51.322 15:37:48.341
Po. 15 - # 74 VALERI A. - KTM + 1D|;f7P;r6n; 3 LeLal 15:39:35.758
1 2:06.129 15:36:05.445 4 1:52.809 15:41:32.567
2 1:53.569 15:37:59.014 5 1:53.708 15:43:26.275
Fastest lap: 1:43.902
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
s = IR - e —— Jurr g (| oo
SESTRIERE [ m-“ S i
T Nikon || e | o] M5 |, | (oo BlEE) Wem | @ | ceven | & vomm)| 42
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@federmoto P
#federmoto ZIUNIORMX
ITALIANO JUNIOR EVERYWHERE
2) ’ MDmCﬁass K3 @0ffroadproracing
momesidl) e AU
Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 @ /Oftrosdproracing
MX Junior Finale 3 125 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 373 BONETTA A. - Husqvarna thiPrLi;ns 5 1:57.079 15:43:51.754 10 1:57.698 15:53:45.264
1 2:07.500 15:36:06.816 6 1:55.791 15:45:47.545 11 1:56.812 15:55:42.076
) 1:54.950 15:38:01.766 7 1:54.533 15:47:42.078 12 2:01.020 15:57:43.096
3 1:53.275 15:39:55.041 8 1:56.227 15:49:38.305 13 2:04.139 15:59:47.235
4 1:54.247 15:41:49.288 9 1:58.569 15:51:36.874 14 2:02.036 16:01:49.271
s 165627 15:43:44.915 10 1:58.826 15:53:35.700 15 1:58.745 16:03:48.016
6 1:57.257 15:45:42.172 1 2:00.494 15:55:36.194  po, 24 # 296 DONNINI G. - KTM A
7 1:54.465 15:47:36.637 12 1:58.932 15:57:35.126 1 2:07.340 15:36:06.656
8 1:54.648 15:49:31.285 13 1:57.028 15:59:32.154 2 1:56.996 15:38:03.652
9 1:57.321 15:51:28.606 14 1:58.299 16:01:30.453 3 1:56.369 15:40:00.021
10 1:57.648 15:53:26.254 15 1:55.405 16:03:25.858 a4 1:56.245 15:41:56.266
1 1:59.132 15:55:25.386  po. 22 - # 719 PARIS L. - KTM Dif'lpfg“; 5 1:59.708 15:43:55.974
12 1:56.564 15:57:21.950 1 2:09.293 15:36:08.609 6 1:57.970 15:45:53.944
13 1:55.493 15:59:17.443 2 1:57.100 15:38:05.709 7 1:56.512 15:47:50.456
14 1:55.389 16:01:12.832 3 1:54.543 15:40:00.252 8 1:56.387 15:49:46.843
15 1:55.969 16:03:08.801 4 1:56.679 15:41:56.931 9 1:59.940 15:51:46.783
Po. 20 - # 517 CASPANI P. - KTM th-lPrLig‘s 5 1:56.090 15:43:53.021 10 1:58.839 15:53:45.622
1 2:03.238 15:36:02.554 6 1:57.694 15:45:50.715 11 2:02.272 15:55:47.894
) 1:52.940 15:37:55.494 7 1:57.357 15:47:48.072 12 2:01.578 15:57:49.472
3 1:50.557 15:39:46.051 8 1:56.504 15:49:44.576 13 2:01.683 15:59:51.155
4 1:52.022 15:41:38.073 9 1:56.879 15:51:41.455 14 2:01.124 16:01:52.279
s 2:16.598 15:43:54.671 10 1:58.694 15:53:40.149 15 2:03.615 16:03:55.894
6 1:56.740 15:45:51.411 1 1:57.871 15:55:38.020
7 1:53.562 15:47:44.973 12 1:56.504 15:57:34.524
8 1:55.558 15:49:40.531 13 1:59.403 15:59:33.927
9 1:56.961 15:51:37.492 14 1:58.181 16:01:32.108
10 1:54.968 15:53:32.460 5 1:58.554 16:03:30.662
11 1:55.510 15:55:27.970  Ppo. 23 - # 38 BICALHO R. - Yamaha Dif‘lpfg';
12 1:56.000 15:57:23.970 1 2:07.982 15:36:07.298
13 1:54.804 15:59:18.774 2 1:55.292 15:38:02.590
14 1:55.180 16:01:13.954 3 1:54.233 15:39:56.823
15 1:56.899 16:03:10.853 4 1:55.441 15:41:52.264
Po. 21 - # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna fof?; > 1:96:339 15:43:48.603
1 2:08.843 15:36:08.159 6 1:57.161 15:45:45.764
2 1:55.966 15:38:04.125 7 1:57.074 15:47:42.838
3 1:53.763 15:39:57.888 8 2:01.963 15:49:44.801
4 1:56.787 15:41:54.675 2 2:02.765 15:51:47.566
Fastest lap: 1:43.902
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
Ll e, B W8, ome Lo s (Y| ety
Nikon | pmeees | ownn] M |, | (oo BlEE) mem | i | ceven | & vomm| 42
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@federmoto ey
#federmoto ZIUNIORMX
- ITALIANO JUNIOR E v@golf?fr\gl/(\jl tIOEEnE
mgmtirrg%_;} ﬂmcna—ss g(gof]‘ffRo;ZEveqtf
Ottohiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 @ /ofrosdprracing
MX Junior Finale 3 125 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 111 DAL BOSCO M. - KTM thiPrLi;ns 5 1:59.475 15:43:55.217 10 2:11.902 15:54:25.314
1 1:49.900 15:35:49 216 6 2:01.587 15:45:56.804 11 2:12.924 15:56:38.238
2 1:47.852 15:37:37.068 7 1:57.030 15:47:53.834 12 2:10.111 15:58:48.349
3 1:48.656 15:39:25.724 8 1:58.891 15:49:52.725 13 2:04.374 16:00:52.723
4 1:51.525 15:41:17.249 9 2:01.839 15:51:54.564 14 2:13.975 16:03:06.698
5 1:54.312 15:43:11.561 10 2:06.797 15:54:01.361  po, 30. # 84 CARLETTI E. - KTM o e
6 1:56.416 15:45:07.977 1 2:06.662 15:56:08.023 1 2:02.675 15:36:01.991
7 1:54.418 15:47:02.395 12 2:13.731 15:58:21.754 2 1:55.580 15:37:57.571
8 1:57.784 15:49:00.179 13 2:09.915 16:00:31.669 3 1:55.254 15:39:52.825
9 1:58.807 15:50:58.986 14 2:07.224 16:02:38.893 4 1:59.785 15:41:52.610
10 2:01.659 15:53:00.645 15 2:07.449 16:04:46.342 5 2:01.063 15:43:53.673
1 2:34.688 15:55:35.333  po. 28 - # 281 NICOLI R. - KTM Dif'lpfg“; 6 2:22.272 15:46:15.945
12 2:14.978 15:57:50.311 1 1:48.969 15:35:48.285 7 2:03.217 15:48:19.162
13 2:12.014 16:00:02.325 2 1:50.244 15:37:38.529 8 2:04.270 15:50:23.432
14 2:08.597 16:02:10.922 3 1:48.547 15:39:27.076 9 2:27.149 15:52:50.581
15 2:02.914 16:04:13.836 4 1:51.061 15:41:18.137 10 2:06.586 15:54:57.167
Po. 26 - # 130 DICAROLO V. - Husqvarna th-lPrLig‘s 5 1:52.283 15:43:10.420 11 2:02.954 15:57:00.121
1 2:04.450 15:36:03.766 6 2:38.999 15:45:49.419 12 2:07.280 15:59:07.401
5 1:56.950 15:38:00.716 7 1:56.068 15:47:45.487 13 2:06.196 16:01:13.597
3 1:55.333 15:39:56.049 8 1:58.021 15:49:43.508 14 2:09.473 16:03:23.070
4 1:57.645 15:41:53.694 9 1:57.598 15:51:41.106  po, 31 - 4 37 RATSCHILLER M. - KTM Ve Lane
5 1:57.900 15:43:51.594 10 2:09.431 15:53:50.537 1 2:08.347 15:36:07.663
6 1:58.298 15:45:49.892 1 2:25.683 15:56:16.220 2 1:51.689 15:37:59.352
7 1:59.451 15:47:49.343 12 2:15.588 15:58:31.808 3 1:49.886 15:39:49.238
8 1:59.997 15:49:49.340 13 2:13.945 16:00:45.753 a4 1:47.830 15:41:37.068
9 2:00.801 15:51:50.141 14 2:01.046 16:02:46.799 5 1:48.493 15:43:25.561
10 1:59.813 15:53:49.954 15 2:05.702 16:04:52.501 6 1:50.086 15:45:15.647
11 2:04.949 15:55:54.903  pg. 29 - # 20 GUARINI G. - Yamaha Tf; igrss 7 1:51.257 15:47:06.904
12 2:05.663 15:58:00.566 1 2:05.244 15:36:04.560 8 1:50.461 15:48:57.365
13 2:03.753 16:00:04.319 2 1:52.367 15:37:56.927 9 1:51.056 15:50:48.421
14 2:05.133 16:02:09.452 3 1:54.382 15:39:51.309 10 1:50.380 15:52:38.801
15 2:05.366 16:04:14.818 4 1:57.430 15:41:48.739 11 2:02.610 15:54:41.411
Po. 27 - # 722 GASPARI N. - KTM e 5 2:00.600 15:43:49.339
1 2:08.379 15:36:07.695 6 2:04.780 15:45:54.119
2 1:57.020 15:38:04.715 7 2:00.589 15:47:54.708
3 1:54.620 15:39:59.335 8 2:04.135 15:49:58.843
4 1:56.407 15:41:55.742 2 2:14.569 15:52:13.412
Fastest lap: 1:43.902
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
s L TN I r— Jurr g (| oo
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Ottobiano (PV) - 22/23 Settembre 2018 Q@ offendprarcing
MX Junior Finale 3 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes magmbimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 226 BERGER V. - KTM 210 tame
1 2:01.019 15:36:00.335
2 1:52.620 15:37:52.955
3 1:56.007 15:39:48.962
4 1:57.424 15:41:46.386
5 1:56.010 15:43:42.396
6 2:20.751 15:46:03.147
Po. 33 - # 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna 1 {ane
1 1:46.708 15:35:46.024
2 1:43.902 15:37:29.926
Fastest lap: 1:43.902
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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